Por cada Euro que as parroquias
pagaban, agora, a pesar da
bonificacion, con Luis Rubido pagan
4.74

Cada Euro da propiedade parroquial o
catastrazo de Luis Rubido subeuno a
5,67

Recaudacion IBI rustica
SOCIALISTAS-PP

60000

40000

20000

SOLIALISTAS PP

Valor catastral Rustica
SOCIALISTAS-PP

20.000.000,00

15.000.000,00

10.000.000,00

5.000.000,00

000 N

SOLIALISTAS PP

Por cada Euro que a Cedeira urbana
pagaba, agora, con Luis Rubido paga
1,17 e se non o impedimos seguira
subindo ata 0 2021.

Cada Euro da propiedade urbana, o
catastrazo de Luis Rubido subeuno a
1,48

Recaudacion IBl urbana
SOCIALISTAS-PP

1.300.000,00

1.250.000,00

1.200.000,00

1.150.000,00

1.100.000,00

1.050.000,00

1.000.000,00 .
950.000,00

SOLIALISTAS

Valor catastral urbana
SOCIALISTAS-PP

400.000.000,00

300.000.000,00

200.000.000,00

100.000.000,00 l
0,00

SOLIALISTAS

CEDEIRA PAGA MAls CO PP, MOITO MAls.




